- euro due/79 (€ 2,79) per ogni prova scritta o prova pratica esaminata e per ogni candidato che 
abbia sostenuto la prova orale;

✔ che l’importo  così  determinato  non può comunque  essere  inferiore  all’importo  minimo di  euro 
ottocentotto/926 (€ 808,926) e superiore ad euro settemilasettecentoquarantasei/853 (€ 7.746,853).

ACCERTATO quindi che il compenso dovuto al componente esterno della Commissione non può essere 
inferiore al compenso minimo lordo di euro ottocentotto/926 (€ 808,926), previsto dal sopra citato D.P.R.S.  
del 27/04/1995.
RITENUTO pertanto  che  a  questi  va  corrisposto  un  compenso  lordo  omnicomprensivo  pari  ad  euro